DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES PRÉ-
CONCEITUAIS DE BIOTECNOLOGIA, TRANSGÊNICOS E CLONAGEM E SUAS
RELAÇÔES EM ALUNOS RECÉM-INGRESSO NOS CURSO DE SAÚDE EM UMA
UNIVERSIDADE PÚBILICA DA BAHIA de autoria de JERRY ADRIANE PINTO DE
ANDRADE, REYNALDO JOSUE DE PAULA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31276

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31276